
 

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO BÁSICO 
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE-CMS/MONTE NEGRO-RO 

 

ATO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

RESOLUÇÃO/ CMS Nº 005/2014 

 

Monte Negro – RO, 08 de Setembro de 2014 

 
“DISPÕES SOBRE A APROVAÇÃO DO SISPACTO 
2014.” 

                   

                   O Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições conferidas por lei, 

com fundamento no regime interno, considerando a necessidade de funcionalidade do 

Conselho Municipal de Saúde, decidiu em reunião Extraordinária realizada no dia 

08/09/2014 emitir o seguinte: 

  

RESOLVE: 

 

                    Art. 1º. Aprovar o Sispacto 2014. 

                    Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

       _________________________________ 

                                                                                        Vilson Antônio Gonçalves Leal 

                 Presidente Interino do C.M.S  

                                                                                                 Monte Negro - RO 

 

Homologado em ____/_____/2014 


